
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdas novada  Dagdā Nr. 15 2014.gada 20.novembrī 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Pārskats par pašvaldības veikto darbu un domes pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

2014.gada oktobrī-novembrī.  

2. Par pašvaldības ceļu un ielu sarakstiem un uzturēšanas klasēm.  

3. Par tirgus izpētes kārtību Dagdas novada pašvaldībā. 

4. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 

5. Par prasījuma izskatīšanu attiecībā uz zemes īpašumu „Pienupes” .  

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Olūti”, Šķaunes pagastā,  atsavināšanu.  

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mauriņi”, Andrupenes pagastā, atsavināšanu.  

8. Par nekustamā īpašuma „Vējoņi”, Ezernieku pagastā, izsoles rezultātiem. 

9. Par līguma pagarināšanu ar dzīvnieku patversmi „Mažavairogi”. 

10. Par skolēnu autobusu maršrutiem Dagdas novada pašvaldībā .  

11. Par Konstantinovas pagasta informācijas zīmes saskaņošanu. 

12. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi apkures sistēmas optimizēšanai Asūnē.  

13. Par projektu „Pārvades un sadales sistēmas rekonstrukcija Dagdā”. 

14. Par telpu iznomāšanu SIA „Buts”.  

15. Par grozījumiem Dagdas TIC maksas pakalpojumu cenrādī.  

16. Par transportlīdzekļu iegādi pašvaldības funkciju veikšanai. 

17. Par finansējuma piešķiršanu:  

17.1. sildītāja iegādei Andrupenes R-katoļu baznīcai; 

17.2. tautas tērpu iegādei pašvaldības skolu pašdarbības kolektīviem; 

17.3.projekta „Veselīga dzīvesveida attīstība Dagdas novada Konstantinovas pagastā” 

īstenošanai. 

18. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

20. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 

21. Par zemes nomas līgumu slēgšanu. 

22. Par zemes nomas tiesību pagarināšanu. 

23. Par īpašuma nosaukuma piešķiršanu. 

24. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai. 

25. Par statusa "starpgabals" noteikšanu zemes vienībām un to atzīšanu par piekritīgām 

pašvaldībai. 

26. Par zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

27. Par zemes gabalu platību precizēšanu. 



28. Par Ezernieku pagasta padomes 27.10.2006. sēdes lēmuma “Par T. M. iesniegumu uz 

mantojuma zemi” (protokols Nr.15., 4.§) atcelšanu. 

29. Par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumiem "Bēduļi" un “Ļoļāni”, Andzeļu pagastā. 

30. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu. 

31. Par SIA „Dagdas komunālā saimniecība” valdes locekli.  

 

Sēdi vada – Domes priekšsēdētāja vietnieks Raitis Azins. 

Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

13 deputāti:  Aivars Arnicāns,  Aivars Platacis, Aivars Plotka, Aleksandrs Gžibovskis,  

Anatols Viškurs, Irēna Gžibovska, Maija Ļevkova, Olga Golube, Raimonds Nipers, Raitis 

Azins, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts, Vladislavs Višņevskis. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: izpilddirektors Ivars Pauliņš, finanšu nodaļas vadītājs 

Ēriks Čaplinskis, ekonomiste Ināra Tukiša, juriskonsults Jānis Stikuts, ceļu meistars Aivars 

Belkovskis, zemes lietu speciālists Juris Priluckis, sabiedrisko attiecību un komunikāciju 

nodaļas vadītāja Guna Malinovska. 

 

Pašvaldības iestāžu vadītāji: Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāja Melānija Rudavina, 

Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītājs Aivars Trūlis, Svariņu pagasta pārvaldes vadītājs 

Edgars Tjarve, Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Andžāns. 

 

Nepiedalās –  

2 deputāti: Sandra Viškure (atvaļinājumā), Oksana Kosarevska (darba darīšanās). 

 

 

1. § 

Pārskats par pašvaldības veikto darbu un domes pieņemto lēmumu izpildes gaitu  

2014.gada oktobrī - novembrī 

/Ziņo I.Pauliņš; R.Nipers, A.Viškurs/ 

 

Atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt zināšanai izpilddirektora I.Pauliņa pārskatu par pašvaldības veikto darbu un 

domes pieņemto lēmumu izpildes gaitu 2014.gada oktobrī - novembrī. 

 

 

2. § 

Par pašvaldības ceļu un ielu sarakstiem un uzturēšanas klasēm 

 /Ziņo A.Belkovskis/ 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 9.marta  noteikumu  Nr.224  „Noteikumi par 

valsts un pašvaldību autoceļu  ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes  kontroli” 

4.2.punktu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Apstiprināt pašvaldības autoceļu sarakstu ar uzturēšanas klasēm Dagdas novadā ziemas 

sezonai (no 1.novembra līdz 31.martam) un vasaras sezonai (no 1.aprīļa līdz 31.oktobrim). 

(Pielikumā) 

2. Apstiprināt pašvaldības apdzīvotu vietu ielu saraksts ar uzturēšanas klasēm Dagdas 

novadā ziemas sezonai (no 1.novembra līdz 31.martam) un vasaras sezonai (no 1.aprīļa 

līdz 31.oktobrim). (Pielikumā) 

3. Informāciju autoceļu un ielu lietotājiem par noteiktajām autoceļu un ielu uzturēšanas 

klasēm ziemas un vasaras sezonai ievietot Dagdas novada pašvaldības mājaslapā 

internetā: www.dagda.lv.  

 

 

3. § 

Par tirgus izpētes kārtību Dagdas novada pašvaldībā 

/Ziņo J.Stikuts; I.Pauliņš, R.Nipers/ 

 

Pamatojoties uz ar likuma „Par pašvaldībām”41.panta pirmā daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – 1 

(A.Plotka), „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības noteikumus „Tirgus izpētes kārtība Dagdas 

novada pašvaldībā”.  

 

Pielikumā: Noteikumi uz 4 lapām. 

 
 

4. § 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

4.1. I. I. 

 

Izskatījusi B. N. iesniegumu (reģ.Nr.3-2.5/14/655) par ziņu anulēšanu par deklarēto 

dzīvesvietu I. I. adresē: Jaunatnes iela 16, Dagda, Dagdas novads, pamatojoties uz 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – 1 (R.Nipers),  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu I. I. adresē: Jaunatnes iela 16, Dagda, Dagdas 

novads. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir atbildīgā par iedzīvotāju dzīvesvietas 

deklarēšanu Ināra Samuilova. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas.  

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

4.2. A. I. 

 



Izskatījusi B. N. iesniegumu (reģ.Nr.3-2.5/14/655) par ziņu anulēšanu par deklarēto 

dzīvesvietu A. I. adresē: Jaunatnes iela 16, Dagda, Dagdas novads, pamatojoties uz 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – 1 (R.Nipers),  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu A. I. adresē: Jaunatnes iela 16, Dagda, Dagdas 

novads. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir atbildīgā par iedzīvotāju dzīvesvietas 

deklarēšanu Ināra Samuilova. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas.  

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

4.3. A. Ļ. 

 

Izskatījusi G. U. iesniegumu (reģ.Nr.3-2.5/14/650) par ziņu anulēšanu par deklarēto 

dzīvesvietu A. Ļ. adresē: „Dīgļu mājas”, Ojatnieki, Konstantinovas pagasts, Dagdas novads, 

pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu A. Ļ. adresē: „Dīgļu mājas”, Ojatnieki, 

Konstantinovas pagasts, Dagdas novads. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir atbildīgā par iedzīvotāju dzīvesvietas 

deklarēšanu Ināra Samuilova. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas.  

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

4.4. J. V. 

 

Izskatījusi SIA “Dagdas komunālā saimniecība” iesniegumu (reģ.Nr.3-1.5.7/14/1080) 

par ziņu anulēšanu par deklarēto dzīvesvietu J. V. adresē: Alejas iela 5-2, Dagda, Dagdas 

novads, pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu J. V. adresē: Alejas iela 5-2, Dagda, Dagdas 

novads. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir atbildīgā par iedzīvotāju dzīvesvietas 

deklarēšanu Ināra Samuilova. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas.  

 



Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

5. § 

Par prasījuma izskatīšanu attiecībā uz zemes īpašumu „Pienupes” 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Izskatījusi I. G. 2014.gada 27.oktobra iesniegumu par morālā kaitējuma atlīdzināšanu, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iestāžu nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas likuma 9.pantu, 

11.panta trešo daļu un 18.panta otro daļu, Administratīvā procesa likuma 89.pantu,  

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Noraidīt I. G. prasījumu par morālā kaitējuma atlīdzināšanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 
 

6. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Olūti”, Šķaunes pagastā,  atsavināšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Izskatījusi J.P. iesniegumu ar lūgumu  pārdot nekustamo īpašumu „Olūti”, Šķaunes 

pag., Dagdas novadā, kadastra Nr.6092 006 0369, ņemot vērā to, ka minētais īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 1.daļas 17) punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3., 4., 6. un 

8.pantu, 

atklāti balsojot: „par” - 10 (A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, M.Ļevkova, 

O.Golube, R.Nipers, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – 1 

(A.Plotka),  balsošanā nepiedalās 2 deputāti A.Arnicāns un R.Azins, Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Olūti”, Šķaunes pagastā, Dagdas 

novadā, ar kadastra Nr. 6092 006 0369, kas sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 

1,9993 ha un būves ar kadastra apzīmējumu Nr.60920060369002, pārdodot izsolē ar 

augšupejošo soli. 

2. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

 Raitis AZINS – Domes priekšsēdētāja vietnieks; 

 Valērijs MASJUKS – Nekustamā īpašuma speciālists; 

 Ināra TUKIŠA – Ekonomiste. 

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma nosacīto 

cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

4. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

 Ivars Pauliņš – pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi: 

 Romualda DEMIDA – Šķaunes  pagasta pārvaldes vadītāja; 

 Aivars ARNICĀNS – Dagdas novada pašvaldības domes deputāts; 

 Kristīne MURĀNE – Juridiskās nodaļas vadītāja. 



5. Izsoles komisijai sagatavot nekustamā īpašuma „Olūti”, Šķaunes pagasts, Dagdas novads, 

izsoles noteikumus un iesniegt apstiprināšanai domē. 

 

 

7. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mauriņi”, Andrupenes pagastā, atsavināšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Izskatījusi I. D. iesniegumu ar lūgumu pārdot nekustamo īpašumu „Mauriņi”,  

Andrupenes pag., Dagdas novadā, kadastra Nr.6042 008 0004, ņemot vērā to, ka minētais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 17) punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3., 4., 6. un 8.pantu, 

atklāti balsojot: „par” - 10 (A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, M.Ļevkova, 

O.Golube, R.Nipers, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – 1 

(A.Plotka),  balsošanā nepiedalās 2 deputāti A.Arnicāns un R.Azins, Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Mauriņi”, Andrupenes pagastā, 

Dagdas novadā, ar kadastra Nr. 6042 008 0004, kas sastāv no zemes gabala ar kopējo 

platību 2,3 ha, pārdodot izsolē ar augšupejošo soli. 

2. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

 Raitis AZINS – Domes priekšsēdētāja vietnieks; 

 Valērijs MASJUKS – Nekustamā īpašuma speciālists; 

 Ināra TUKIŠA – Ekonomiste. 

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma nosacīto 

cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

4. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

 Ivars Pauliņš – pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi: 

 Melānija RUDAVINA – Andrupenes  pagasta pārvaldes vadītāja; 

 Aivars ARNICĀNS – Dagdas novada pašvaldības domes deputāts; 

 Kristīne MURĀNE – Juridiskās nodaļas vadītāja. 

5. Izsoles komisijai sagatavot nekustamā īpašuma „Mauriņi”, Andrupenes pagastā, Dagdas 

novads, izsoles noteikumus un iesniegt apstiprināšanai domē. 

 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma „Vējoņi”, Ezernieku pagastā, izsoles rezultātiem 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Dagdas novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumu „Par  pašvaldības  

nekustamā īpašuma „Vējoņi” Ezernieku pagastā, atsavināšanu” (protokols Nr.7, 9.§), ņemot 

vērā to, ka noteiktajā termiņā neviens dalībnieks nav reģistrējies izsolei, 

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – 1 (V.Krūmiņš),  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma „Vējoņi”, Ezernieku pagastā, 2014.gada 

31.oktobra izsoli par nenotikušu. 



 

 

9. § 

Par līguma pagarināšanu ar dzīvnieku patversmi „Mažavairogi” 

 /Ziņo I.Pauliņš; V.Stikuts, V.Višņevskis/ 

 

Saskaņā ar  Ministru kabineta 2012.gada 2.oktobra noteikumiem Nr.678 „Klaiņojošu 

suņu un kaķu izķeršanas prasības”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt līgumu uz 1 (vienu) gadu ar biedrību „Dzīvnieku patversme „Mežavairogi””, reģ. 

Nr. 40008187785, juridiskā adrese: „Meža Vairogi”, Ķekavas novads, par bezsaimnieka 

klaiņojošu suņu un kaķu izķeršanu Dagdas novada teritorijā, dzīvnieku izmitināšanu, 

uzturēšanu, aprūpi, eitanāziju, kā arī nobrauktu, noindētu, beigtu dzīvnieku līķu 

aizvākšanu, vietas dezinfekciju un līķu utilizāciju. 

2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu parakstīt līgumu ar DzP „Mežavairogi”. 

 

 

10. § 

Par skolēnu autobusu maršrutiem Dagdas novada pašvaldībā 

/Ziņo I.Pauliņš; V.Stikuts/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības un tās iestāžu – pagastu pārvalžu autobusu 

maršruta grafikus skolēnu pārvadāšanai. 

 

Pielikumā: Autobusu maršrutu grafiki uz 10 lapām. 
 
 

11. § 

Par Konstantinovas pagasta informācijas zīmes saskaņošanu 

/Ziņo I.Pauliņš; A.Trūlis/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Saskaņot informācijas zīmes „Konstantinovas pagasts” attēlu. 

2. Atļaut uzstādīt informācijas zīmi  Konstantinovā pie autoceļa Dagda – Konstantinova 

saskaņā ar normatīvo aktu prasībām.  

 

Pielikumā: Informācijas zīmes attēls un apraksts uz 1 lapas. 
 

 



12. § 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi apkures sistēmas optimizēšanai Asūnē 

 /Ziņo I.Pauliņš; Ž.Aišpure, V.Stikuts, R.Nipers, M.Ļevkova/ 

 

Izskatījusi Asūnes pagasta pārvaldes iesniegumu par tehniskās dokumentācijas izstrādi 

apkures sistēmas ierīkošanai Asūnes Tautas namā, kā arī izvērtējot nepieciešamību optimizēt 

apkures nodrošināšanu daudzdzīvokļu mājās Kalna ielā 1 un 3, Asūnē, pamatojoties uz liku-

ma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 1)punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija ir organizēt 

iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 10 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – 3 

(A.Plotka, O.Golube, V.Stikuts),  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt tehniskās dokumentācijas izstrādi apkures sistēmas ierīkošanai Asūnes Tautas namā 

un  apkures sistēmas optimizēšanai daudzdzīvokļu mājās Asūnē,  Kalna ielā 1 un 3. 

2. Iepirkumu komisijai izstrādāt tehnisko specifikāciju un veikt iepirkuma procedūru lēmuma 

1.punktā minētajai darbībai. 
 
 

13. § 

Par projektu „Pārvades un sadales sistēmas rekonstrukcija Dagdā” 

 /Ziņo I.Tukiša; V.Stikuts/ 

 

Izskatījusi SIA “Dagdas komunālā saimniecība” 2014.gada 11.novembra iesniegumu 

Nr.1-2.2/14-69 par atteikšanos no projekta “Pārvades un sadales sistēmas rekonstrukcija 

Dagdā” īstenošanas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

1. Atcelt Dagdas novada domes 2013.gada 18.jūlija  lēmumu “Par dalību KF projektu 

konkursā “Pasākumi centralizētās siltumapgādes sistēmu efektivitātes paaugstināšanai”” 

(sēdes prot.Nr.13, 10.§).  

2. Uzdot SIA “Dagdas komunālā saimniecība” valdes loceklim pārtraukt 2013.gada 

18.decembrī  ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru noslēgto līgumu par projekta 

īstenošanu Nr.L-PCS-13-0103 (projekta Nr.PCS/3.5.2.1.1/13/05/015). 

 

 

14. § 

Par telpu iznomāšanu SIA „Buts” 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2) punktu, 21.panta 

pirmās daļas 14)punkta b)apakšpunktu un 27)punktu,   

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „Buts” mācību kursu organizēšanai Dagdas novada jauniešu iniciatīvu centra 

telpas Alejas ielā 11A, Dagdā,  ar 2014.gada 1.decembri uz 5 (pieciem) gadiem. 



2. Noteikt maksu par telpu nomu EUR 2,95 (t.sk. PVN) par vienu mācību stundu. 

3. Pilnvarot Dagdas novada jauniešu iniciatīvu centra vadītāju A.Odiņecu  parakstīt telpu 

nomas līgumu ar SIA „Buts”. 

 

 

15. § 

Par grozījumiem Dagdas TIC maksas pakalpojumu cenrādī 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta 

g)apakšpunktu,   

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2014.gada 1.decembri veikt grozījumus Dagdas Tūrisma informācijas centra suvenīru 

cenrādī - papildināt ar 7.punktu.  

2. Apstiprināt Dagdas Tūrisma informācijas centra suvenīru cenrādi jaunā redakcijā no 

2014.gada 1.decembra. 

 

Pielikumā: Dagdas TIC Suvenīru cenrādis no 01.12.2014. uz 1 lapas.  

 
 

16. § 

Par transportlīdzekļu iegādi pašvaldības funkciju veikšanai 

 /Ziņo I.Tukiša, I.Pauliņš; V.Stikuts, E.Tjarve/ 

 

16.1. autobusu iegādi skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai  
 

Sakarā ar to, ka pašvaldības iestāžu rīcībā esošie autobusi ir nolietojušies un to 

turpmākā ekspluatācija nav ekonomiski pamatota, lai organizētu skolēnu pārvadājumus uz 

Konstantinovas sākumskolu, Dagdas vidusskolu, Ezernieku vidusskolu, Aleksandrovas 

internātpamatskolu un nodrošinātu likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktā 

noteikto pašvaldības autonomo funkciju izpildi – gādāt par iedzīvotāju izglītību, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iegādāties pašvaldības autonomo funkciju - skolēnu pārvadājumu - nodrošināšanai 3 (trīs) 

jaunus pasažieru autobusus ar vismaz 19 pasažieru sēdvietām pašvaldības iestādēm: 

1.1. Konstantinovas pagasta pārvaldei; 

1.2. Ezernieku pagasta pārvaldei;  

1.3. Aleksandrovas internātpamatskolai. 

2. Uzdot Iepirkumu komisijai izstrādāt tehnisko specifikāciju un veikt iepirkuma procedūru 

3 (trīs) autobusu iegādei. 

3. Autobusu iegādes finansēšanu paredzēt 2015.gada budžetā, ņemot aizņēmumu Valsts 

kasē. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors I.Pauliņš. 

 

16.2. transportlīdzekļa iegādi pašvaldības autonomo funkciju izpildei  
 



Lai nodrošinātu likuma „Par pašvaldībām” 15.pantā noteikto pašvaldības autonomo 

funkciju izpildi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – 1 (V.Krūmiņš),  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iegādāties Dagdas novada pašvaldības autonomo funkciju izpildei jaunu transportlīdzekli 

ar 8 pasažieru sēdvietām. 

2. Uzdot Iepirkumu komisijai izstrādāt tehnisko specifikāciju un veikt iepirkuma procedūru 

lēmuma 1.punktā minētā transportlīdzekļa iegādei. 

3. Transportlīdzekļa iegādes finansēšanu paredzēt 2015.gada budžetā, ņemot aizņēmumu 

Valsts kasē. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors I.Pauliņš. 

 

 

17. § 

Par finansējuma piešķiršanu 

/Ziņo Ē.Čaplinskis; M.Rudavina/ 

 

 

17.1. sildītāja iegādei Andrupenes R-katoļu baznīcai 

 

Izskatījusi Andrupenes Vissvētās Jaunavas Marijas Skapulāra Karalienes Romas-

katoļu draudzes iesniegumu ar lūgumu finansiāli atbalstīt sildītāja iegādi par summu 1600 eiro 

uzstādīšanai Andrupenes baznīcā,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Andrupenes pagasta pārvaldei no nekustamā īpašuma nodokļa par zemi papildus 

ieņēmumiem (kods 4.1.1.2.) par iepriekšējo gadu parādiem veikt  SIA „Stokker” 

28.10.2014. rēķina/pavadzīmes apmaksu par infrasarkanā dīzeļsildītāja  XL 9E iegādi EUR 

1600,- (viens tūkstotis seši simti euro) vērtībā Andrupenes katoļu baznīcai. 

2. Andrupenes pagasta pārvaldei, veicot budžeta grozījumus, palielināt plānoto NĪN 

ieņēmumu daļu (kods 4.1.1.2.) un plānoto izdevumu daļu Atpūtas, kultūras un reliģijas 

sadaļā – Reliģisko organizāciju un citu biedrību un nodibinājumu pakalpojumi (kods 

08.400) par EUR 1600.  

 

 

17.2. tautas tērpu iegādei pašvaldības skolu pašdarbības kolektīviem 

 

Izskatījusi Izglītības, kultūras un sporta nodaļas iesniegumu ar lūgumu nodrošināt 

finansējumu  tautas tērpu iegādei Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu kolektīviem, 

ņemot vērā, ka daudzi tērpi ir nolietojušies un lai skolu kolektīvi cienīgi piedalītos XI Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos, kas notiks 2015.gada 6.-12.jūlijā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



Plānojot pašvaldības 2015.gada budžetu, iekļaut Izglītības, kultūras un sporta nodaļas 

izdevumos EUR 5702 tautas tērpu iegādei Dagdas vidusskolas, Ezernieku vidusskolas un 

Andrupenes pamatskolas deju un koru kolektīviem. 

  

 

17.3. projekta „Veselīga dzīvesveida attīstība Dagdas novada Konstantinovas pagastā” 

īstenošanai 

 

Izskatījusi Latvijas Sarkanā Krusta Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas 

Konstantinovas nodaļas iesniegumu ar lūgumu piešķirt Borisa un Ināras Teterevu (BIT) fonda 

atbalstītā projekta „Veselīga dzīvesveida attīstība Dagdas novada Konstantinovas pagastā”  

līdzfinansēšanu EUR 165,00 apmērā un priekšfinansēšanu  EUR 305,00 apmērā, ņemot vērā 

Dagdas novada domes 2014.gada 22.maija lēmumu par LSK Konstantinovas nodaļas projekta 

līdzfinansēšanu (prot. Nr.9, 11.§),  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Novirzīt no Dagdas novada pašvaldības budžetā plānotajiem līdzekļiem Atpūtas, kultūras 

un reliģijas sadaļā – citu biedrību un nodibinājumu pakalpojumiem (kods 08.400) –  

470,00 EUR  projekta „Veselīga dzīvesveida attīstība Dagdas novada Konstantinovas 

pagastā”  līdzfinansējuma 165 euro apmērā un priekšfinansējuma 305 euro apmērā 

nodrošināšanai. 

2. LSK Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejai pēc finansējuma saņemšanas no BIT 

fonda 5 darba dienu laikā pārskaitīt pašvaldībai piešķirto priekšfinansējumu EUR 305. 

3. LSK Konstantinovas nodaļai viena mēneša laikā pēc projekta realizācijas iesniegt atskaiti 

par pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojumu. 
 
 

18. § 

Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

/Ziņo R.Azins/ 

 

dzīvokļa izīrēšana I. G. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2014.gada 11.novembra lēmumu par 

dzīvojamās telpas piešķiršanu I. G., pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 

28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Dagdas 

novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt I. G. pašvaldībai piederošu dzīvokli Nr.1  (2-istabu, platība 58,7 m
2
, bez 

labierīcībām) mājā „Lejnieki”, Ezerniekos, Ezernieku pagastā,  no 2014.gada 1.decembra 

uz 5 (pieciem) gadiem.   

2. Pilnvarot Ezernieku  pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu   noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar I.G.. 

 

Sēdes pārtraukums no plkst. 16:45 līdz plkst. 17:00 



 
 

19. § 

Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

19.1. “Spaļupītes”, Šķaunes pagastā 

 

Izskatot S. L. 07.11.2014. iesniegumu par īpašuma “Spaļupītes” sadali un jauna 

nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība” 17.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “ Spaļupītes ”, Šķaunes pagastā, sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Spaļupītes” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

6092 001 0032 (3,6 ha) nosaukumu "Priežlejas", nosakot tam nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

19.2. “Vētraine”, Bērziņu pagastā 

 

Izskatot S. K. 07.11.2014. iesniegumu par īpašuma “Vētraine” sadali un jauna 

nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un 2006.gada 20.jūnija  noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība” 17.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “ Vētraine ”, Bērziņu pagastā,  sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Vētraine” atdalītajiem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 

6050 003 0159 (0,1769 ha) un 6050 003 0476 (0,0766 ha) nosaukumu "Mēnestiņi", 

saglabājot tiem iepriekšējo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo 

māju apbūves zeme, kods 0601. 

3. Būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6050 003 0159 saglabāt 

adresi: Smilšu iela 2, Porečje, Bērziņu pag., Dagdas nov. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

19.3. “Āpšu alas”, Ezernieku pagastā 



 

Izskatot G. M., 10.11.2014. iesniegumu par īpašuma “Āpšu alas” sadali un jauna 

nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un 2006.gada 20.jūnija  noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība” 17.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “ Āpšu alas ”, Ezernieku pagastā, sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Āpšu alas” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6056 

006 0206 (8,02 ha) nosaukumu "Kopiņas", saglabājot iepriekšējo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

19.4. “Dubuļi”,  Andrupenes pagastā 

 

Izskatot L. S. 11.11.2014. iesniegumu par īpašuma “Dubuļi” sadali un jauna 

nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība” 17.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “Dubuļi”, Andrupenes pagastā, sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Dubuļi” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 

001 0007 (22,4 ha) nosaukumu "Litvīni", saglabājot tiem iepriekšējo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

3. Piešķirt no īpašuma “Dubuļi” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 

001 0016 (7,0 ha) nosaukumu "Laizāni", saglabājot tiem iepriekšējo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

4. Būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6042 004 0017, saglabāt 

adresi: Nākotnes iela 10, Andrupene, Andrupenes pag., Dagdas nov. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

19.5.  “Kaņepītes”, Svariņu pagastā 

 

Izskatot V. A. 19.11.2014. iesniegumu par īpašuma “Kaņepītes” sadali un jauna 

nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 



aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un 2006.gada 20.jūnija  noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība” 17.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “ Kaņepītes ”, Svariņu pagastā,  sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Kaņepītes” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6090 

003 0052 (8,6 ha) nosaukumu "Bobrovščina", saglabājot tam iepriekšējo nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

19.6. “Valgumi”, Svariņu pagastā 

 

Izskatot A. A. 19.11.2014. iesniegumu par īpašuma “Valgumi” sadali un jauna 

nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un 2006.gada 20.jūnija  noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība” 17.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “ Valgumi”, Svariņu pagastā, sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Valgumi” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6090 

004 0095 (7,8 ha) nosaukumu "Rumakova", nosakot tam nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

20. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot personu iesniegumus par zemes nomas tiesību izbeigšanu un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Izbeigt zemes nomas tiesības sekojošiem zemes nomniekiem: 

 

Nr. 

p.k. 

Administratīvā teritorija Nomnieks Kadastra apzīmējums Platība 

(ha) 

1. Konstantinovas pagasts M. B. 6076 002 0277 0,07 



2 Andzeļu pagasts A. Ž. 6044 003 0049 7,0 

 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām  

 

 

21. § 

Par zemes nomas līgumu slēgšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot personu iesniegumus par  pašvaldībai piekritīgās zemes un rezerves zemes 

fonda iekļautās zemes nomu,  pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), balsošanā 

nepiedalās deputāts A.Viškurs, „pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt zemes nomas līgumus uz pašvaldībai piekritīgo zemi un  rezerves zemes fondā 

iekļauto zemi ar personām saskaņā ar sarakstu:          

 

Nr. 

p.k. 

Administratīvā 

teritorija 

Nomnieks Kadastra 

apzīmējums 

Platība  

(ha) 

Nomas 

termiņš  

(gadi) 

1. Dagdas pagasts  SIA “Brīvība” 6054 005 0106 3,8 3 

2. Andzeļu pagasts L. Ž. 6044 003 0049 7,0 20 

3. Andzeļu pagasts O. M. 6044 005 0246 0,2  

(daļa no 

z.g.) 

20 

4. Andzeļu pagasts A. K. 6044 005 0145 1,0 20 

5. Andzeļu pagasts A. K. 6044 004 0033 12,9 20 

6. Ezernieku pagasts SIA “Akmeņi VVF” 6056 006 0215 

6056 006 0228 

1,0 

1,2 

20 

      

2. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu, Andzeļu pagasta pārvaldes 

vadītāju L.Žeimoti un Ezernieku pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt zemes nomas 

līgumus. 

  

 Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 6 lapām 

 

 

22. § 

Par zemes nomas tiesību pagarināšanu 

/Ziņo J.Priluckis; A.Platacis, M.Ļevkova/ 

 

Izskatot personu iesniegumus par zemes nomas tiesību pagarināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu",  

atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts), balsošanā 



nepiedalās deputāts V.Višņevskis, „pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt zemes nomas līgumus ar personām zemes nomas tiesību pagarināšanai saskaņā ar 

sarakstu: 

 

Nr. 

p.k. 

Administratīvā 

teritorija 

Nomnieks Kadastra 

apzīmējums 

Platība 

(ha) 

Nomas 

termiņš 

(gadi) 

1. Andzeļu pagasts S. B. 6044 001 0055 7,6 20 

2. Andzeļu pagasts P. B. 6044 006 0117 

6044 004 0149 

2,1 

5,3 

25 

3. Andzeļu pagasts A. R. 6044 005 0089 0,8 25 

4. Andzeļu pagasts J. K. 6044 005 0335 0,58  30 

5. Andzeļu pagasts V. F. 6044 003 0028 

6044 005 0067 

6044 005 0068 

1,25 

0,8 

1,0 

25 

6. Andzeļu pagasts V. M. 6044 005 0263 

6044 005 0264 

1,1 

0,8 

20 

7. Andzeļu pagasts M. F. 6044 001 0092 

6044 002 0054 

6044 002 0055 

6044 005 0112 

1,82 

6,2 

0,35 

3,0 

20 

8. Andzeļu pagasts L. K. 6044 004 0072 

6044 005 0146 

3,6 

0,6 

20 

9. Andzeļu pagasts L. K. 6044 005 0147 0,62 25 

10. Andzeļu pagasts A. C. 6044 003 0021 

6044 003 0143 

1,1 

6,6 

20 

11. Andzeļu pagasts N. S. 6044 006 0051 5,2 25 

12. Andzeļu pagasts J. B. 6044 005 0311 

6044 005 0088 

10,4 

0,8 

25 

13. Andzeļu pagasts A. K. 6044 003 0085 

6044 005 0218 

6044 005 0219 

0,6 

1,0 

0,8 

25 

14. Andzeļu pagasts S. B. 6044 001 0080 0,69 25 

15. Andzeļu pagasts A. B. 6044 005 0190 14,0 25 

16. Andzeļu pagasts L. A. 6044 005 0191 0,6 25 

17. Andzeļu pagasts V. B. 6044 003 0095 

6044 005 0235 

6044 005 0236 

2,6 

1,1 

0,3 

20 

18. Andzeļu pagasts J. L. 6044 004 0015 17,0 25 

19. Andzeļu pagasts A. O. 6044 005 0064 1,4 25 

20. Andzeļu pagasts L. K. 6044 005 0215 0,5 25 



6044 005 0216 1,0 

21. Andzeļu pagasts I. N. 6044 006 0053 

6044 006 0054 

1,0 

8,8 

30 

22. Andzeļu pagasts O. B. 6044 002 0070 2,6 25 

23. Andzeļu pagasts V. G. 6044 005 0327 

6044 005 0342 

0,3 

0,36 

20 

24. Andzeļu pagasts V. B. 6044 005 0053 1,5 30 

25. Andzeļu pagasts L. K. 6044 005 0227 0,69 25 

26. Andzeļu pagasts J. K. 6044 001 0205 1,6 25 

27. Andzeļu pagasts A. B. 6044 001 0177 4,1 25 

28. Andzeļu pagasts R. B. 6044 004 0045 

6044 004 0046 

12,8 

2,8 

20 

29. Andzeļu pagasts I. S. 6044 006 0022 2,6 20 

30. Andzeļu pagasts S. K. 6044 004 0148 2,8 20 

31. Andzeļu pagasts I. S. 6044 002 0027 

6044 002 0028 

14,0 

0,4 

10 

32. Andzeļu pagasts A. S. 6044 002 0059 

6044 002 0060 

4,6 

2,6 

20 

33. Andzeļu pagasts E. B. 6044 005 0193 4,3 20 

34. Andzeļu pagasts A. S. 6044 005 0138 0,8 20 

35. Andzeļu pagasts A. V. 6044 005 0254 1,7 20 

36. Andzeļu pagasts F. S. 6044 005 0154 1,6 20 

37. Andzeļu pagasts J. V. 6044 002 0217 

6044 005 0332 

1,2 

0,9 

10 

38. Andzeļu pagasts V. V. 6044 004 0124 1,8 20 

39. Andzeļu pagasts V. V. 6044 001 0196 1,2 20 

40. Andzeļu pagasts G. L. 6044 006 0147 1,8 20 

 

2. Pilnvarot Andzeļu  pagasta pārvaldes vadītāju L.Žeimoti noslēgt zemes nomas līgumus. 

 

 Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 40 lapām 

 

 

23.§ 

Par īpašuma nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

 Izskatot reliģiskās organizācijas „Latvijas Vecticībnieku Pomoras baznīca”, 

reģistrācijas Nr. 90000502575, juridiskā adrese: Puškina iela 16A, Daugavpils, LV-5403, 

14.10.2014. iesniegumu par nosaukuma piešķiršanu īpašumam Konstantinovas pagastā un 

pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 



I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

  Piešķirt īpašumam ar kadastra Nr. 6076 003 0116, Konstantinovas pagastā, īpašuma 

nosaukumu "Draudzes zeme Nr. 7". 

 

 

24. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai 

 /Ziņo J.Priluckis/ 

 

24.1. neapbūvēto zemes vienību piekritību 

 

 Sakarā ar to, ka netika izmantotas tiesības izpirkt zemi, saskaņā ar Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma  25.panta 

pirmās daļas 4.punktu ir izbeigtas pastāvīgās lietošanas tiesības, zemes vienības ir iznomātas 

bijušajiem zemes lietotājiem un pamatojoties uz  likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 2.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

  Noteikt, ka Dagdas novada pašvaldībai ir piekritīgas sekojošas neapbūvētas zemes 

vienības Dagdas novada administratīvajā teritorijā: 

   

Nr. 

p.k. 

Pagasts Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 

Platība  

(ha) 

Precizētā 

platība  

(ha) 

1. Andrupenes 6042 001 0076 10,9  

2. Andrupenes 6042 003 0085 4,8  

3. Andrupenes 6042 004 0298 0,2  

4. Andrupenes 6042 004 0299 1,0  

5. Andrupenes 6042 004 0332 0,73  

6. Andrupenes 6042 004 0333 0,7  

7. Andrupenes 6042 006 0071 5,7  

8. Andrupenes 6042 006 0291 2,9  

9. Andrupenes 6042 009 0059 6,5  

10. Andrupenes 6042 009 0144 2,3  

11. Ezernieku 6056 006 0081 8,5  

12. Svariņu 6090 001 3369 4,8  

13. Svariņu 6090 004 0087 6,1 5,1 

14. Svariņu 6090 004 0121 2,3  

  

Pielikumā zemes vienību robežu shēmas 

  

 



24.2. apbūvētās zemes vienības piekritību 

 

Sakarā ar to, ka netika izmantotas tiesības izpirkt zemi un saskaņā ar LR likuma 

„Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 

25.panta pirmo daļu izbeigtas pastāvīgās lietošanas tiesības un pamatojoties uz likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

piektās daļas 1.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Noteikt, ka Dagdas novada pašvaldībai ir piekritīga apbūvēta zemes vienība Šķaunes 

pagastā ar kadastra apzīmējumu  6092 006 0174. 

 

Pielikumā zemes vienības robežu shēma. 

 

 

25. § 

Par statusa "starpgabals" noteikšanu zemes vienībām un to atzīšanu par piekritīgām 

pašvaldībai 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.apakšpunkts nosaka, ka 

par zemes starpgabaliem uzskatāmi valstij vai pašvaldībai piederoši zemesgabali, kuru platība 

ir mazāka par pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību 

vai kura konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu atbilstoši apstiprinātajam 

teritorijas plānojumam, vai kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ceļam.  

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 9.septembra 

noteikumiem Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu 

zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 

piederošo un piekrītošo zemi” 13.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1 

panta otrās daļas 

6.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Piešķirt statusu "starpgabals" sekojošām zemes vienībām un noteikt, ka tās ir 

piekritīgas pašvaldībai: 

 

Nr. 

p.k. 

Administratīvā teritorija Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

Platība  

(ha) 

1. Andzeļu pagasts 6044 002 0119 1,7 

2. Andzeļu pagasts 6044 004 0152 1,1 

3. Konstantinovas pagasts 6076 004 0134 0,8 

4. Konstantinovas pagasts 6076 004 0135 1,6 

5. Svariņu pagasts 6090 001 3367 0,24 

6. Svariņu pagasts 6090 006 0153 1,6 

 



Pielikumā zemes vienību robežu shēmas. 

 

 

26. § 

Par zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/Ziņo J.Priluckis; M.Ļevkova/ 

 

 

26.1. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6092 004 0070 Šķaunes pagastā 

  

 Izskatot SIA “EK Investīcijas”, reģistrācijas Nr. 45403039350, juridiskā adrese 

“Ošumājas”, Kūku pag., Krustpils nov., 05.11.2014. iesniegumu par lietošanas mērķa maiņu 

zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu  6092 004 0070, konstatēts:  

 - Šķaunes pagasta īpašumā “Krīviņi” zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu  6092 

004 0070 kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – 

lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

 - Saskaņā ar zemes vienības robežu plāna eksplikāciju, zemes vienības kopplatība ir 

32,5 ha, tajā skaitā 8,2 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme un 23,0 ha mežs, līdz ar to 

dominējošā zemes lietošanas veida kategorija ir mežsaimniecības zeme.  

 Pamatojoties uz  Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, 2013.gada 27.martā apstiprināto  Dagdas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024. 

gadam,  

atklāti balsojot: „par” - 10 (A.Arnicāns, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – 3 

(A.Platacis, M.Ļevkova, V.Krūmiņš),  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu  6092 004 0070 īpašumā “Krīviņi”, Šķaunes 

pagastā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no lauksaimniecības zeme, kods 0101 uz 

mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

26.2. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6046 005 0081 Asūnes pagastā 

  

 Izskatot I. L. 11.11.2014. iesniegumu par lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai  ar 

kadastra apzīmējumu 6046 005 0081, konstatēts:  

 - īpašumā “Liepziedi”, Asūnes pagastā,  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu  6046 

005 0081  kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – 

lauksaimniecības zeme, kods 0101.  

 -Saskaņā ar zemes vienības zemes lietošanas veidu eksplikāciju, zemes vienības 

kopplatība ir 20,5 ha, tajā skaitā 4,9 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme un 12,4 ha mežs, 

līdz ar to dominējošā zemes lietošanas veida kategorija ir mežsaimniecības zeme.  

 Pamatojoties uz  Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma  9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, 2013.gada 27.martā apstiprināto  Dagdas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024. 

gadam,  



atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – 1 (M.Ļevkova),  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Zemes vienībai  Asūnes pagastā ar kadastra apzīmējumu  6046 005 0081 īpašumā 

“Liepziedi” mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no lauksaimniecības zeme, kods 0101 

uz mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

27. § 

Par zemes gabalu platību precizēšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

 Sakarā ar kadastra datu neatbilstību kartē iezīmētajām platībām un pamatojoties uz  

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objektu reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi”  3.daļu,  

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Dagdas novada teritorijā zemes gabalu platības saskaņā ar sarakstu: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes vienības  

kadastra apzīmējums 

Kopplatība  

(ha) 

Grafiskā platība  

(ha) 

1. 6042 004 0118 0,3 0,39 

2. 6042 004 0119 0,7 0,80 

3. 6042 004 0129 0,8 0,66 

4. 6042 004 0331 0,4 0,34 

5. 6042 006 0099 4,1 4,73 

6. 6042 006 0120 0,2 0,28 

7. 6042 006 0121 0,5 0,68 

8. 6042 006 0128 0,4 0,32 

9. 6042 007 0240 0,8 0,71 

10. 6042 008 3006 0,6 0,52 

11. 6044 003 0044 6,4 5,52 

12. 6044 003 3002 4,52 0,12 

13. 6044 005 0154 1,6 1,31 

14. 6046 004 0086 0,6 0,70 

15. 6046 004 3007 0,2 0,26 

16. 6046 005 0053 0,7 0,60 



17. 6046 005 0177 0,8 0,70 

18. 6050 002 0043 2,2 2,65 

19. 6050 002 0293 1 1,12 

20. 6050 003 0136 1 1,14 

21. 6050 003 0185 0,2 0,16 

22. 6050 004 0283 0,1 0,15 

23. 6054 003 2098 4,3 3,79 

24. 6056 001 0037 10 9,22 

25. 6056 004 0104 0,3 0,37 

26. 6056 004 0198 0,5 0,43 

27. 6076 002 0209 2 2,42 

28. 6076 002 3240 0,5 0,43 

29. 6076 004 0288 0,2 0,16 

30. 6076 004 0467 0,2 0,29 

31. 6090 002 0105 0,5 0,71 

32. 6090 004 0087 6,1 5,19 

33. 6090 005 3110 2 2,82 

34. 6090 006 3096 0,34 0,80 

35. 6092 001 0166 1,0 0,90 

36. 6092 006 3387 0,1 0,07 

 

2.   Sakarā ar iznomāto zemes gabalu platību izmaiņu, pilnvarot pagastu pārvalžu vadītājus 

veikt grozījumus zemes nomas līgumos. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Pielikumā zemes vienību robežu shēmas. 

 

  

28. § 

Par Ezernieku pagasta padomes 27.10.2006. sēdes lēmuma “Par T. M. iesniegumu uz 

mantojuma zemi” (protokols Nr.15., 4.§) atcelšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta 7. 

daļu, “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” Pārejas noteikumu 13.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 86. pantu,  

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Ezernieku pagasta padomes 27.10.2006. sēdes lēmumu “Par Tadeuša Matuseviča 

iesniegumu uz mantojuma zemi” (protokols Nr.15., 4.§). 



2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

29. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumiem "Bēduļi" un “Ļoļāni”, Andzeļu pagastā 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot A. D. un SIA "Empetrum", reģ. Nr.41203035379, juridiskā adrese: "Brāļi", 

Kurmāles pag., Kuldīgas nov, 13.11.2014. iesniegumus un pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likumu un  Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumiem Nr.288 "Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi",  

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašumu "Bēduļi" zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6044 004 0143,  19,1 ha platībā, sadalei, atdalot no tās 2,1 ha lielu platību. 

2. Atdalīto platību pievienot īpašuma "Ļoļāni" zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6044 

004 0070, palielinot to līdz 8,5 ha. 

3. Zemes ierīcības projekta izstrādi veikt, pamatojoties uz zemes gabalu zemes robežu 

plāniem un kadastra karti. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

30. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot no Valsts zemes dienesta (VZD) saņemto informāciju par zemes vienībām 

Dagdas novadā, kuras kadastra informācijas sistēmā skaitās kā zemes lietojums, ir konstatēts, 

ka zemes lietotājiem, kuri zemes reformas laikā nav pierādījuši mantošanas tiesības uz zemi,  

nav veikuši zemes kadastrālo uzmērīšanu, kā arī tiem, kuri Valsts zemes dienestā nav 

iesnieguši iesniegumu lēmuma par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, ir izbeidzamas 

zemes pastāvīgās lietošanas tiesības.  

 Saskaņā ar likuma “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas likums” 25.panta pirmās daļas 3.punktu, fizisko un juridisko personu 

zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 2010.gada 31.augustam VZD nav iesniegts 

iesniegums lēmuma pieņemšanai zemes piešķiršanai īpašumā par samaksu.  

Sakarā ar to, ka no VZD saņemtā informācija bija novēlota, pašvaldība nevarēja 

pieņemt lēmumu par lietošanas tiesību izbeigšanu likumā noteiktajā termiņā. 

 Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 57.pantu, kas nosaka, ka iestāde, kurai 

lieta ir piekritīga, ierosina administratīvo lietu, ja tai kļūst zināmi fakti, uz kuriem 

pamatojoties saskaņā ar tiesību normām ir jāizdod vai var tikt izdots attiecīgs administratīvais 

akts, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

likuma  25.panta pirmās daļas 3.punktu,  

atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 



I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” - nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt ar 2014.gada 20.novembri zemes lietošanas tiesības šādām personām:  

 

Nr. 

p.k. 

Nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

Platība  

(ha) 

Precizētā 

platība  

(ha) 

1. M. M. Andrupenes pagasts 6042 006 0020 0,8 0,88 

2. D. V. Asūnes pagasts 6046 001 0181 

6046 001 0182 

1,3 

10,5 

2,0 

10,4 

3. M. V. Bērziņu pagasts 6050 007 0084 4,4 3,93 

4. V. Z. Ezernieku pagasts 6056 007 0089 6,0 4,56 

5. A. S. Ezernieku pagasts 6056 006 0193 

(uz 1/3 d.d.) 

1,22  

6. R. D. Konstantinovas 

pagasts 

6076 003 0049 5,6 6,0 

7. M. M. Ķepovas pagasts 6080 001 0057 0,4  

8. V. S. Šķaunes pagasts 6092 006 0410 0,1344  

9. V. B. Andzeļu pagasts 6044 004 0126 2,2  

 

2. Noteikt, ka līdz 2015.gada 19.novembrim bijušajiem zemes lietotājiem vai viņu 

mantiniekiem ir zemes nomas pirmtiesības. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas.    

 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 9 lapām. 

 

 

31. § 

Par SIA „Dagdas komunālā saimniecība” valdes locekli 

/Ziņo R.Azins, V.Stikuts, A.Viškurs/ 

 

V.Stikuts pašvaldības kapitālsabiedrības „Dagdas komunālā saimniecība” valdes locekļa 

amatam izvirza Ivara Ratkes kandidatūru. 

A.Viškurs pašvaldības kapitālsabiedrības „Dagdas komunālā saimniecība” valdes locekļa 

amatam izvirza Viktora Petrovska kandidatūru. 

 

Sēdes vadītājs R.Azins ierosina balsot par pirmo izvirzīto kandidatūru - Ivaru Ratke. 

 

Atklāti balsojot: „par” - 5 (A.Plotka, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, O.Golube, V.Stikuts), „pret” 

– 6 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Viškurs, M.Ļevkova, R.Azins, V.Krūmiņš), „atturas” – 2 

(R.Nipers, V.Višņevskis). 

 

Ivara Ratkes kandidatūra ir noraidīta, jo tas nav saņēmis klātesošo deputātu balsu vairākumu. 

 

Sēdes vadītājs R.Azins ierosina balsot par otro izvirzīto kandidatūru – Viktoru Petrovski. 

 



Atklāti balsojot: „par” - 7 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Viškurs, M.Ļevkova, R.Azins, 

V.Krūmiņš, V.Višņevskis), „pret” – 4 (A.Plotka, A.Gžibovskis, O.Golube, V.Stikuts), 

„atturas” – 2 (I.Gžibovska, R.Nipers). 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un 

kapitālsabiedrībām" 11.,  14.pantu   un 48.panta pirmās daļas 3. un 8.punktu, SIA „Dagdas 

komunālā saimniecība” Statūtu 8.¹ punktu, kurā noteikts, ka valdes locekli ievēlē amatā uz 

vienu gadu, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par pašvaldības kapitālsabiedrības „Dagdas komunālā saimniecība”, sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību, valdes locekli uz 1 (vienu) gadu iecelt Viktoru PETROVSKI. 

2. Uzdot Viktoram Petrovskim reģistrēt izmaiņas Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā. 

3. Noteikt Viktoram Petrovskim atalgojumu EUR 940,00  mēnesī. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

Sēdi slēdz plkst. 18:00. 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                  R.Azins 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                         M.Badūne                                                                      

 
 

Protokols parakstīts 2014.gada 22.novembrī





 



1 

 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(protokols Nr.15, 2.§) 

 

Dagdas novada pašvaldības autoceļu saraksts ar uzturēšanas klasēm  

 
 

Autoceļa 

Nr. 
Autoceļa nosaukums Seguma veids 

Garums (km) Uzturēšanas 

klase no līdz 

 Andrupenes pagasts 

1 – 1  Biža – Astašova  grants 0,000 3,520  C 

1 – 2  Lītaunieki – Biža  grants 0,000 4,650 C 

1 – 3  Kraukļi – Stankeviči  grants 0,000 4,660  C 

1 – 4  Astašova – Janovci  grants 0,000 5,360 D 

1 – 5  
Pievedceļš – Andrupenes 

komplekss 
melnais 0,000 0,510  C 

1 – 6  Andiņi - Murāni grants 0,000 2,720  C 

1 – 7  Andrupene – Muiža  grants 0,000 0,610 D 

1 – 8  Murāni – Grišāni  grants 0,000 1,800 D 

1 – 9  Maslova – Rogaļi  grants 0,000 1,900 D 

1 – 10  Astašova - Kotoriški grants 0,000 2,180 D 

1 – 11  Masļiši – Astašova  grants 0,000 2,570 D 

1 – 12  Janovci - Masļiši grants 0,000 1,550 D 

1 – 13  Murāni – Aleksandrova  grants 0,000 1,640 D 

1 – 14  Mariampole – Golovanovka grants 0,000 0,930 D 

1 – 15  Andrupene – Malka  grants 0,000 4,160 C 

1 – 16  Andrupene – Bronki  grants 0,000 3,290 D 

1 – 17  Janovci – Jaunokra  grants 0,000 1,690 D 

1 – 18  Klismeti –  Stalidzāni grants 0,000 1,990 D 

1 – 19  Grišāni - Piruški grants 0,000 1,780 D 

1 – 20  Grabova - Malka grants 0,000 4,980 D 

1 – 21  Vecokra - Skola grants 0,000 0,600 D 

1 – 22  Rogaļi - Sloboda grants 0,000 1,800 D 

1 – 23  Užaniški - Sloboda grants 0,000 1,390 D 

1 – 24  Pozdņakova – Kustari  grants 0,000 0,270 D 

1 – 25  Strodi – Aparnieki  grants 0,000 1,110 D 

1 – 26  Golovanovka – Astašova  grants 0,000 1,130 D 

1 – 27  Murāni – Sloboda grants 0,000 1,080 D 

1 – 28  Dilmaņi – Zaļesje  grants 0,000 0,310 D 

1 – 29  Murāni – Vipolzova  grants 0,000 0,700 D 

1 – 30  Maslova – Jaunozoli  grants 0,000 0,810 D 

1 – 31  
Pozņakovas kapu 

piebraucamais ceļš 
grants 0,000 0,430 D 



2 

 

1 – 32  Lītavnieki – Akmeņdārzs grants 0,000 0,380 D 

1 – 33  Lītavnieki – Laizāni grants 0,000 0,420 D 

1 – 34  Zundi – Laizāni  grants 0,000 1,120 D 

1 – 35  Mariampole – Vigori  grants 0,000 2,430 D 

1 – 36  Astašova – Golovanovka  grants 0,000 1,050 D 

1 – 37  Kotoriški – Rogaļi  grants 0,000 0,400 D 

1 – 38  Andiņi – Vigori  grants 0,000 1,670 D 

 Andzeļu pagasts 

2 – 1  Mamonova – Karaļi  grants 0,000 5,770 D 

2 – 2  Karaļi - Andzeļi grants 0,000 6,690 D 

2 – 3 Artjomovka – Mamoni – Usači  grants 0,000 4,280 D 

2 – 4  Krauli – Kromani  grants 0,000 2,710 D 

2 – 5  Zigmaņi - Mamoni grants 0,000 3,450 D 

2 – 6  Andzeļi – Rokoli - Rešetnīki grants 0,000 5,570 D 

2 – 7  Rešetnīki – Dukuļi  grants 0,000 4,530 D 

2 – 8  Mihalina - Karjers grants 0,000 0,650 D 

2 – 9  Artjomovka – Krivina grants 0,000 3,820 D 

2 – 10  Kondraši – Froli  grants 0,000 2,190 D 

2 – 11  Krivina – Ličmurāni – Obiteļs grants 0,000 2,790 D 

2 – 12  Andzeļu ciemata apvedceļš grants 0,000 1,150 D 

2 – 13  Andzeļi - Ežezers  grants 0,000 0,380 D 

2 – 14  Andzeļi - Attīrīšanas iekārtas grants 0,000 0,220 D 

2 – 15  Kļukuški – Rokoli  grants 0,000 1,610 D 

2 – 16  Lapi – Klismeti  grants 0,000 1,000 D 

2 – 17  Ruduški - Beitāni grants 0,000 2,780 D 

2 – 18  Zigmaņi - Kuiki grants 0,000 1,150 D 

2 – 20 Vamžuški - Gostiņi grants 0,000 1,000 D 

2 – 21 Rokoli - Isakova  grants 0,000 1,280 D 

2 – 22 Noglas - Bresingova grants 0,000 0,830 D 

2 – 24 Morozovkas kapu pievedceļš grants 0,000 0,690 D 

2 – 25 Frolu kapsētas pievedceļš grants 0,000 0,360 D 

2 – 26 Andzeļi - Kulakova grants 0,000 1,420 D 

 Asūnes pagasts 

3 – 1  Kaitra – Ustje  grants 0,000 6,580 D 

3 – 2  Meļeva – Zukulova – Asūne  grants 0,000 5,830 D 

3 – 3  Meņģi – Račeva  grants 0,000 5,820 D 

3 – 4  Ferma – Ormija  grants 0,000 2,680 D 

3 – 5  Carakalns – Ļutavci  grants 0,000 0,610 D 

3 – 6  Dzirvaniški – Karaļova  grants 0,000 1,030 D 

3 – 7  Asūne – Mazie Zeizi grants 0,000 1,390 D 

3 – 8  Asūne - Izgāztuve grants 0,000 0,490 D 

3 – 9  Mazā Jolza – Karaļova  grants 0,000 0,280 D 



3 

 

3 – 10  Asūne – Kapi  grants 0,000 0,320 D 

3 – 11  Meņģi – Bogdānu mežs  grants 0,000 1,050 D 

3 – 12 Ferma – Glušaks grants 0,000 0,120 D 

 Bērziņu pagasts 

4 – 1  Punduri – Buraki – Andžāni  grants 0,000 4,840 D 

4 – 2  Porečje – Vidņeva – Rusecki  grants 0,000 4,010 D 

4 – 3  Porečje – Malcāni  grants 0,000 2,460 D 

4 – 4  Porečje – Nāzari  grants 0,000 0,360 D 

4 – 5  Porečje – Podvigailova  grants 0,000 0,380 D 

4 – 6  Moroziki – Moroziku kapi grants 0,000 0,930 D 

4 – 7  Brenči – Prikņu kapi grants 0,000 2,200 D 

4 – 8  Lastovki – Nāzari  grants 0,000 3,000 D 

4 – 9  Pauļukalns – Budovka  grants 0,000 2,180 D 

4 – 10  Rusecki – Stoponīši  grants 0,000 1,220 D 

4 – 11  Pašvaldības ēkas pievedceļš grants 0,000 0,070 D 

4 – 12  Nāzaru kapu piebraucamais 

ceļš 

grants 0,000 0,790 D 

4 – 13  Moroziki – Vidņeva  grants 0,000 0,970 D 

4 – 14  Šilova – Šilovas kapi grants 0,000 0,540 D 

4 – 15  Porečje – Punduru kapi grants 0,000 0,780 D 

4 – 16  Stoponīši – Podvigailova  grants 0,000 1,160 D 

4 – 17  Moroziki – Morozovas 

vecticībnieku kapi 

grants 0,000 1,960 D 

4 – 18  Valuhi – Valuhu kapi grants 0,000 0,270 D 

4 – 19  Zjazuļeva – Pauļukalns  grants 0,000 0,440 D 

4 – 20  Pļeņčeva – Ķepova  grants 0,000 1,100 D 

4 – 21 Lociki - Osva grants 0,000 1,820 D 

4 – 22 Porečje – Druvas grants 0,000 0,600 D 

 Dagdas pagasts 

5 – 1  Ozoliņi – Dagda  grants 0,000 0,660 D 

5 – 2  Ozoliņi – Sloboda  grants 0,000 2,670 C 

5 – 3  Sloboda – Karjers  grants 0,000 0,430 D 

5 – 4  Ustje – Aprabauci  grants 0,000 1,010 D 

5 – 5  Purpļi – Vecdome  melnais/grants 0,000 1,350 C 

5 – 6  Purpļi – Beitāni  grants 0,000 4,620 C 

5 – 7  Bojāri – Midiši  grants 0,000 3,010 D 

5 – 8  Dižskabarži – Vecdome  melnais/grants 0,000 1,410 C 

5 – 9 
Bojāru kapu piebraucamais 

ceļš 
grants 0,000 1,200 D 

5 – 10  Ozoliņi – Komplekss  grants 0,000 0,200 D 

5 – 11  Alženova – Rutki  grants 0,000 1,910 C 

5 – 12   Zeļlu kapu piebraucamais ceļš grants 0,000 0,900 C 



4 

 

 Ezernieku pagasts 

6 – 1  Ezernieki – Garaudži grants 0,000 1,680 D 

6 – 2 Ezernieku ciemata apvedceļš grants 0,000 0,610 D 

6 – 3 Bērnudārza pievedceļš melnais/grants 0,000 0,290 D 

6 – 4 Ezernieki - Garavatka grants 0,000 0,750 D 

6 – 5 Ivanovka – Garaudži grants 0,000 1,100 D 

6 – 6 Sitņica – Aksjonova grants 0,000 0,560 D 

6 – 7 Piļori – Andžāni grants 0,000 2,320 D 

6 – 8 Andžāni – Garaudži  grants 0,000 1,440 D 

6 – 9 Poholki - Garaudži grants 0,000 2,260 D 

6 – 10 Poholki – Eisaki – Mortiņi grants 0,000 7,140 D 

6 – 11 Šusti – Mortiņi grants 0,000 0,990 D 

6 – 12 Šusti – Dubovka grants 0,000 1,550 D 

6 – 13 Šusti - Makeiki grants 0,000 2,570 D 

6 – 14 Makeiki - Zeļonka grants 0,000 1,980 D 

6 – 15 Juguļi - Vaišļi grants 0,000 1,570 D 

6 – 16 Patmaļnīki - Vaišli grants 0,000 1,870 D 

6 – 17 Šusti – Patmaļnīki grants 0,000 1,720 D 

6 – 18 Pontogi – Zeļonka grants 0,000 1,680 D 

6 – 19 Egļova – Primisļi grants 0,000 3,810 D 

6 – 20 Egļovas kapsētas pievadceļš grants 0,000 0,570 D 

6 – 21 Primisļi - Žogotova grants 0,000 0,730 D 

6 – 22 Primisļi – Ludzglova grants 0,000 2,670 D 

6 – 23 Zaščirinu kapu pievedceļš grants 0,000 0,220 D 

6 – 24 Bukmuiža – Jurkova  grants 0,000 1,510 D 

6 – 25 Altinīki – Essenmuiža grants 0,000 1,450 D 

6 – 26 Altinīki – Zeņkova grants 0,000 2,210 D 

6 – 27 Altinīki – Ostravļani grants 0,000 4,200 D 

6 – 28 Vaivodu kapu pievedceļš grants 0,000 0,270 D 

6 – 29  Zeņkova – Sitņica grants 0,000 2,630 D 

6 – 30 Jurkova - Madaras grants 0,000 0,090 D 

6 – 31 Udrija – Platači grants 0,000 1,620 D 

6 – 32 Basaligi – Šustiki grants 0,000 1,560 D 

6 – 33 Juguļi - Gostiņi grants 0,000 1,920 D 

6 – 34 Pontogi – Cvikļi grants 0,000 2,800 D 

6 – 35 M.Žogotova – Pustoška grants 0,000 4,300 D 

6 – 36 
Jaundomes muižas 

piebraucamais ceļš 
grants 0,000 0,330 D 

6 – 37 Ivanovka - Jaunpūpoli grants/melnais 0,000 1,240 D 

6 – 38 Udrijas kapu piebraucamais 

ceļš 

grants 0,000 0,350 D 

6 – 39 Udrija – Dubovka grants 0,000 1,360 D 

6 – 40 Andžāni – Lubgaņi - Gostiņi grants 0,000 5,980 D 



5 

 

6 – 41  Aksjonova – Basaligi grants 0,000 0,900 D 

6 – 42  Novomisļi – Rukši grants 0,000 0,820 D 

6 – 43  Ruskuļova – Noviki grants 0,000 1,360 D 

6 – 44  Ruskuļova – Rukši grants 0,000 1,460 D 

6 – 45  L.Tiršova – M.Tiršova grants 0,000 1,160 D 

6 – 46  L.Tiršova – Noviki grants 0,000 1,140 D 

6 – 47  Rukši – L.Tiršova grants 0,000 3,680 D 

 Konstantinovas pagasts 

7 – 1  Ignatova – Ojatnieki  grants 0,000 6,890 D 

7 – 2  Nartiši – Sauši  grants 0,000 1,790 D 

7 – 3  Nartiši – Avlasenki  grants 0,000 1,430 D 

7 – 4  Aleksandrova – Skudriki  grants 0,000 4,570 D 

7 – 5  Murāni – Aleksandrova  grants 0,000 2,550 D 

7 – 6  Konstantinova - Puncuļi grants 0,000 1,110 D 

7 – 7  Konstantinova - Zariņi grants 0,000 3,460 D 

7 – 8  Kromāni – Konstantinova grants 0,000 1,230 D 

7 – 9  Eisaki  – Konstantinova grants 0,000 3,550 D 

7 – 10  Kromāni – Bogdāni  grants 0,000 1,580 D 

7 – 11  Lemeši – Valteri  grants 0,000 8,540 D 

7 – 12  Eisaki - Sivergols grants 0,000 6,580 D 

7 – 13  Sčedrati – Vipalzova  grants 0,000 0,910 D 

7 – 14  Sčedrati – Noviki  grants 0,000 0,780 D 

7 – 15  Kromāni - Zariņi grants 0,000 1,440 D 

7 – 16  Perveliški – Pervelišku kapi grants 0,000 0,950 D 

7 – 17 Sivergols - Geki grants 0,000 0,640 D 

7 – 18 
Sotnikovas kapsētas 

piebraucamais ceļš 
grants 0,000 0,250 D 

7 – 19 
Noviku karjera piebraucamais 

ceļš 
grants 0,000 0,250 D 

 Ķepovas pagasts 

8 – 1  Apaļi – Laizāni  grants 0,000 8,590 D 

8 – 2  Apaļi – Vorzova  grants 0,000 3,410 D 

8 – 3  Dinaborčiki – Madalāni  grants 0,000 1,250 D 

8 – 4  Lukšova – Misņikova  grants 0,000 4,040 D 

8 – 5  Pagastmājas pievedceļš melnais 0,000 0,280 D 

8 – 6  Neikšāni – Lielie Katriņiški grants 0,000 2,730 D 

8 – 7  Lukšova – Baltpuķe grants 0,000 0,800 D 

8 – 8  Apaļi – Meļķeri  grants 0,000 2,510 D 

8 – 9  Katriņiški - Barinauci grants 0,000 0,580 D 

8 – 10  Katriņišku apvedceļš grants 0,000 1,970 D 

8 – 11  Lukšova – Perveļova  grants 0,000 1,420 D 

8 – 12  Apaļi – Posova  grants 0,000 1,350 D 



6 

 

8 – 13  Katriņiški – Neikšāni  grants 0,000 2,140 D 

8 – 14  Tukiši – Mazie Apaļi  grants 0,000 0,760 D 

8 – 15  Vorzova – Sumkova  grants 0,000 1,120 D 

8 – 16 K.Raudives piemiņas vietas 

piebraucamais ceļš 

grants 0,000 0,970 D 

8 – 17  Blusova – Ķepova  grants 0,000 2,640 D 

 Svariņu pagasts 

9 – 1 
Svarinci – Ruskuļeva – 

Dobročina  
grants 0,000 3,240 D 

9 – 2  Svarinci – Pušča – Beresņi  grants 0,000 4,950 D 

9 – 3  Dobročina – Borisovka  grants 0,000 2,280 D 

9 – 4  Svarinci – Reiniki  grants 0,000 2,380 D 

9 – 5  Svarinci – Vilgerti – Reiniki  grants 0,000 3,830 D 

9 – 6  Loci – Neikšāni  grants 0,000 1,390 D 

9 – 7  Loci – Strodova grants 0,000 1,970 D 

9 – 8  Skutulova - Rubinauci grants 0,000 3,350 D 

9 – 9 Kromoniški – Putromniški  grants 0,000 2,110 D 

9 – 10 
Spilukalns – Skutulova  – 

Plutiški 
grants 0,000 6,230 D 

9 – 11  Skutulova – Veterauci  grants 0,000 1,870 D 

9 – 12  Muraniški – Spogeva  grants 0,000 2,220 D 

9 – 13  Rutkeviči – Skutulova grants 0,000 2,820 D 

9 – 14  Svarinci – Ruskuļeva  grants 0,000 0,470 D 

9 – 15 Ruskuļeva – Ļipovka grants 0,000 0,810 D 

9 – 16  Augļu dārzs –  Ruskuļeva grants 0,000 1,060 D 

9 – 17 
Kairīši – Babrovščina  – 

Spoģeva 
grants 0,000 4,830 D 

9 – 18 
Puščas kapu piebraucamais 

ceļš 
grants 0,000 0,180 D 

9 – 19 
Ruskuļevas kapsēta - 

Ruskuļeva 
grants 0,000 0,750 D 

9 – 20  Govju ferma – Ruskuļeva grants 0,000 1,560 D 

9 – 21 Loci – Beresņu kapsēta grants 0,000 2,010 D 

9 – 22 Pušča – Zabolotniki  grants 0,000 0,560 D 

9 – 23 
Beresņu kapu piebraucamais 

ceļš 
grants 0,000 0,160 D 

9 – 24 
Svarincu kapu piebraucamais 

ceļš 
grants 0,000 0,120 D 

 Šķaunes pagasts 

10 – 1  Zamšoviki – Zeiļeva - Novički grants 0,000 7,510 D 

10 – 2  Krasnopole – Malcāni  grants 0,000 4,950 D 

10 – 3  Līvānu māju pievedceļš grants 0,000 0,700 D 

10 – 4  Katlu māja - Bērnudārzs melnais 0,000 0,570 D 

10 – 5  Šķaunes skolas pievedceļš grants 0,000 0,100 D 



7 

 

10 – 6  Bērnudārza pievedceļš grants 0,000 0,310 D 

10 – 7  Feldšeru punkta pievedceļš melnais 0,000 0,090 D 

10 – 8  Krasnopole – Ostrovski – Brici  grants 0,000 3,950 D 

10 – 9  Borkuici – Senči grants 0,000 1,950 D 

10 – 10  Svariņu ceļš – Patmaļi  grants 0,000 3,030 D 

10 – 11  Vujenki – Mači – Kožanki  grants 0,000 3,730 D 

10 – 12  Mači - Tīmaņi grants 0,000 1,600 D 

10 – 13  Muižnieki – Mazie Brici grants 0,000 0,470 D 

10 – 14  Borkuici – Rīts grants 0,000 0,850 D 

10 – 15  Malcāni – Malcānu kapi grants 0,000 0,770 D 

10 – 16  Šķaune – Poļiščina  grants 0,000 2,300 D 

10 – 17 Landskorona – Valsts mežs grants 0,000 2,010 D 

10 – 18 
Landskorona – Attīrīšanas 

iekārtas 
grants 0,000 1,480 D 

10 – 19 Viensētas "Apsītes" pievedceļš grants 0,000 0,140 D 

10 – 20 Malcāni - Rubuļu kapi grants 0,000 1,150 D 

10 – 21 Oļšaniki - Mazurovas kapi grants 0,000 1,390 D 

10 – 22 
Peickova - Viensēta 

"Lapsiņas" 
grants 0,000 1,150 D 

10 – 23 Novički - Davidenki grants 0,000 1,620 D 

10 – 24 Zeiļova - Viensēta "Liepas" grants 0,000 1,180 D 

10 – 25 Muižnieku kapsētas pievedceļš grants 0,000 0,070 D 

10 – 26 Kovaļku kapsētas pievedceļš grants 0,000 0,220 D 

10 – 27 Zeiļevas kapsētas pievedceļš grants 0,000 0,130 D 

10 – 28 Viensētas "Kraujas" pievedceļš grants 0,000 0,720 D 

10 – 29 Kiseļova - Rubuļi grants 0,000 0,700 D 

10 – 30 Novički - Zlidniki grants 0,000 1,940 D 

10 – 31 Viensētas "Grāvīši" pievedceļš grants 0,000 0,410 D 

10 – 32 
Muižnieki - Viensēta 

"Vālodzes" 
grants 0,000 0,700 D 

10 – 33 Muižnieki - Viensēta "Dīķi" grants 0,000 0,280 D 

10 – 34 Šķaunes kapsētas pievedceļš grants 0,000 0,100 D 

 

 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                               R.Azins 

 

 

Sastādīja: 

ceļu meistars A.Belkovskis 

656 81727 



1 
 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(protokols Nr.15, 2.§) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības apdzīvotu vietu ielu saraksts ar uzturēšanas klasēm  
 

 

Ielas 

Nr. 
Ielas nosaukums Seguma veids 

Garums 

(m) 

Laukums 

(m2) 

Uzturēšanas  

klase 

                  Andrupenes pagasts 

01 – 1  Dārza grants 207 1228 D 

01 – 2  Ezera grants 295 1538 C 

01 – 3  Kalna grants 571 2850 D 

01 – 4  Nākotnes melnais 539 3504 C 

01 – 5  Jaunā grants 114 433 D 

01 – 6  Pļavu grants 251 1255 D 

01 – 7  Ezernieku melnais 606 3030 D 

01 – 8  Skolas melnais 633 4431 C 

01 – 9  Rēzeknes melnais 486 3888 C 

                  Asūnes pagasts  

03 – 1  Krasta grants 417 2085 D 

03 – 2  Jaunā grants 766 4596 D 

03 – 3  Jaunatnes grants/melnais 875 4838 D 

03 – 4  Upes grants/melnais 467 1868 D 

03 – 5  
Daudzdzīvokļu 

māju pievedceļš 
grants/melnais 323 1292 D 

03 – 6  Ezera grants 439 1756 D 

                   Bērziņu pagasts 

04 – 1  Dārzu  melnais 416 2080 D 

04 – 2  Smilšu grants 367 1835 D 

04 – 3  Lauku grants 715 2145 D 

04 – 4  Bērzu  melnais 186 1116 D 

04 – 5  Meža grants 162 810 D 

04 – 6  Miera (Punduri) melnais 1124 4496 D 

                  Dagdas pagasts 

05 – 1  Ozoliņu melnais/grants 1165 8155 C 

05 – 2  Vecdomes melnais 162 1296 D 



2 
 

05 – 3  Parka melnais/grants 412 3296 C 

05 – 4  Rēzeknes grants 69 552 D 

05 – 5  Alženovas melnais 412 2878 C 

Konstantinovas pagasts 

07 – 1 Kalnu grants 240 1440 D 

07 – 2 Pļavu grants 538 3228 D 

07 – 3 Saules grants 485 2784 D 

                  Svariņu pagasts 

09 – 1  Skolas grants/melnais 1036 5180 D 

09 – 2  Jaunā grants 263 2124 D 

09 – 3  Dārza grants 842 6755 D 

09 – 4  Latgales grants 529 4219 D 

09 – 5  Miera grants 270 2284 D 

                  Dagdas pilsēta 

11 – 1  Alejas melnais 1549 16206 B 

11 – 2  Alejas šķērsiela melnais 113 452 D 

11 – 3  Asūnes melnais 1132 7507 C 

11 – 4  Asūnes šķērsiela melnais 187 619 D 

11 – 5  Amatnieku melnais 117 468 D 

11 – 6  Brīvības grants/melnais 1564 7521 C 

11 – 7  Dārza melnais 441 2069 D 

11 – 8  Daugavpils melnais 1559 13310 B 

11 – 9  Dīķu melnais/grants 94 282 C 

11 – 10  Ezera melnais/grants 255 1171 D 

11 – 11  Ezermalas melnais/grants 837 2930 D 

11 – 12  Jaunatnes melnais 442 2601 D 

11 – 13  Jelgavas melnais 278 1387 D 

11 – 14  Kalnu melnais 387 1271 D 

11 – 15  Kalnu šķērsiela melnais 445 1616 D 

11 – 16  Krasta melnais 81 276 D 

11 – 17  Lāčplēša melnais/grants 596 3563 D 

11 – 18  Liepājas melnais 1437 9174 C 

11 – 19  Lubānas melnais/grants 442 1575 D 

11 – 20  Ludzas grants 165 495 D 

11 – 21  Māras melnais/grants 740 3250 D 

11 – 22  Meža grants 166 580 D 



3 
 

11 – 23  Mičurina melnais 580 3626 C 

11 – 24  Pļavu melnais 832 5653 C 

11 – 25  Pasta melnais/grants 1704 10225 C 

11 – 26  Parka melnais 167 728 D 

11 – 27  Parka šķērsiela grants 140 560 D 

11 – 28  Rēzeknes melnais/grants 558 2413 C 

11 – 29  Rīgas melnais 183 1263 D 

11 – 30  Skolas melnais 200 1387 C 

11 – 31  
Tirdzniecības 

šķērsiela 
melnais 69 587 D 

11 – 32  Tirgus melnais 801 3973 C 

11 – 33  Torņa melnais 110 448 C 

11 – 34  Upes melnais 217 1026 D 

11 – 35  Zaļā grants 294 882 D 

11 – 36  Ziedu melnais 126 587 D 

 
 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                                    R.Azins 

 

 

 

Sastādīja:  

Ceļu meistars A.Belkovskis 

656 81727 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(prot. Nr. 15, 10.§) 

 

Dagdas novada pašvaldības 

autobusa BMC 215 SCB, valsts reģ. Nr. HO 3447 

maršruta grafiks darbdienās (izņemot skolēnu brīvdienās) 
 

 

Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums Laiks 

(plkst.) 

1. 08 : 03  Stāvvieta pie Dagdas 

vidusskolas 

16 : 00 

2. 07 : 58 Autopietura „Dagda” 16 : 02 

3. 07 : 57 Dagdas Muiža 16 : 04 

4. 07 : 55 Sloboda – 1  16 : 06 

5. 07 : 53 Sloboda – 2 16 : 08 

6. 07 : 50 Murāni 16 : 12 

7. 07 : 46 Bikova 16 : 15 

8. 07 : 45 Astašova – 1 16 : 17 

9. 07 : 37 Astašova – 2 16 : 19 

10. 07 : 33 Janovci 16 : 21 

11. 07 : 31 Jaunokra – 1  16 : 24 

12. 07 : 30 Jaunokra – 2  16 : 26 

13. 07 : 23 Priežmale – 1  16 : 33 

14. 07 : 21 Priežmale – 2 16 : 35 

15. 07 : 20 Priežmale – 3 16 : 36 

16. 07 : 17 Jegorova 16 : 40 

17. 07 : 14 Denevo – 1  16 : 43 

18. 07 : 10 Denevo – 2  16 : 46 

19. - Priežmale 16 : 50 

20. - Astašova 17 : 00 

21. - Stāvvieta pie Dagdas 

vidusskolas 

17 : 16 

 

Autobusa stāvvieta – stāvlaukumā pie Dagdas vidusskolas. 

 

No rīta autobusa pārbrauciens tukšgaitā  no Dagdas vidusskolas līdz pieturai Denevo – 2  

( plkst. 06:30 - 07:10 ). 

 

Kopējais dienas maršruta garums – 118 km (viens simts astoņpadsmit kilometri). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas.  

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības izpilddirektors                                                         I.Pauliņš 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(prot. Nr. 15, 10.§) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības ANDRUPENES pagasta pārvaldes 

autobusa RENAUT MASTER, valsts reģ. Nr. FS 4902 

maršruta grafiks darbdienās (izņemot skolēnu brīvdienās) 
 

 

Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

1. 07:10  Sloboda 

2. 07:15 Stankeviči 

3. 07:22 Užaniški 

4. 07:28 Vecokra 

5.       07:32 Jaunokra 

6. 07.43 Biža 

7. 07:46 Mariampole 

8. 07:53 Andrupene 

9. 08.00 Slesari 

10. 08:20 Andrupene 

11. 15:30 Andrupene 

12. 15:40 Slesari 

13. 15:50-16:00 Stāvlaukums pie Andrupenes pamatskolas 

14. 16:00 Andrupene 

15. 16:10 Mariampole 

16. 16:15 Biža 

17. 16:20-16:25 Stāvlaukums Jaunokras krustojums 

18. 16:30 Vecokra 

19. 16:45 Užaniški 

20. 16:50 Stankeviči 

21. 17:00 Sloboda 

 

Kopējais dienas maršruta garums – 72 km (septiņdesmit divi kilometri). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas.  

 

 

Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāja                                                               M.Rudavina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(prot. Nr. 15, 10.§) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības ANDRUPENES pagasta pārvaldes 

autobusa VW CRAFTER,  valsts reģ. Nr. IL 8104 

maršruta grafiks darbdienās  (izņemot skolēnu brīvdienās) 
 

Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

1. 07:10  Astašova 

2. 07:20 Grigodinduni 

3. 07:25 Biža 

4. 07:30 Mariampole 

5.       07:35 Andrupene 

6. 07.40 Mariampole 

7. 07:45 Grišāni 

8. 07:50-08:00 Stāvlaukums pie Dagdas autoostas 

9. 08.00 Dagda 

10. 08:05 Dagdas pag. Sloboda 

11.        08:10 Grišāni 1 

12. 08:15 Grišāni2 

13. 08:20 Kazimirova 

14. 08:25 Andiņi 

15. 08:30 Andrupene 

16. 15:20 Andrupene 

17. 15.25 Mariampole 

18. 15.30 Biža 

19. 15:35 Grigodinduni 

20. 15:40 Astašova 

21. 15:45 Mariampole 

22. 15:50-16:00 Stāvlaukums pie Andrupenes pamatskolas 

23. 16:00 Andrupene 

24. 16:05 Andiņi 

25. 16:10 Kazimirova 

26. 16:15 Grišāni 

27. 16:20 Dagdas pag. Sloboda 

28. 16:25-16:30 Stāvlaukums pie Dagdas universālveikala 

29. 16:30 Dagda 

30. 16:40 Grišāni 

31. 16:45 Kazimirova 

32. 16:55 Mariampole 

33. 17:00 Andrupene 

34. 17:15 Astašova 

 

Kopējais dienas maršruta garums –125 km (viens simts divdesmit pieci kilometri). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas.  

 

Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāja                                                                M.Rudavina 

 



 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(prot. Nr. 15, 10.§) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības SVARIŅU pagasta pārvaldes 

autobusa SETRA  213 UL, valsts reģ. Nr. GS3764  

maršruta grafiks darbdienās (izņemot skolēnu brīvdienās) 
 

 

Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

pirmdiena – ceturtdiena 

1. 07:40-07:50  Skolas iela 5,Svarinci (pagasta pārvaldes ēka) 

2. 08:00 Egļeva 

3. 08:10 Ezernieku  bērnudārzs 

4. 08:15 Ezernieku vidusskola 

5. 08:45 Svarinci 

6. 15:00 Svarinci 

7. 15:15-15:30 Ezernieku vidusskola 

8. 15:30 Ezernieku  bērnudārzs 

9. 15:45      Egļeva 

10. 16:05 Skolas iela 5,Svarinci (pagasta pārvaldes ēka) 

piektdiena 

1. 07:40-07:50  Skolas iela 5,Svarinci (pagasta pārvaldes ēka) 

2. 08:00 Egļeva 

3. 08:10 Ezernieku  bērnudārzs 

4. 08:15 Ezernieku vidusskola 

5. 08:45 Svarinci 

6. 14:00 Svarinci 

7. 14:20-14:40 Ezernieku vidusskola 

8. 14:45 Ezernieku  bērnudārzs 

9. 14:50      Egļeva 

10. 15:10 Skolas iela 5,Svarinci (pagasta pārvaldes ēka) 

 

Kopējais dienas maršruta garums – 63 km (sešdesmit trīs kilometri). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas.  

 

 

Svariņu pagasta pārvaldes vadītājs                                                                  E.Tjarve 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(prot. Nr. 15, 10.§) 

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības ŠĶAUNES pagasta pārvaldes 

autobusa BMC 215 SCB , valsts reģ. Nr. HO 157  

maršruta grafiks darbdienās (izņemot skolēnu brīvdienās) 
 

 

Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

1. 07:10  Šķaune ( stāvvieta „Sūniņas”) 

2. 07:35 Krasnopole (stāvēšana 5 min.) 

3. 07:40 Krasnopole 

4. 07.50 Muižnieki (stāvēšana 5.min.) 

5. 07.55 Muižnieki 

6. 08.05 Zamšoviki 

7. 08.15 Šķaunes pamatskola 

 08:30-14:20 Stāvlaukums pie pagasta ēkas 

8. 14:30 Šķaunes pamatskola 

9. 14:40 Zamšoviki 

10. 14:50 Muižnieki (stāvēšana 5 min.) 

11. 14:55 Muižnieki 

12. 15:05 Krasnopole (stāvēšana 5 min.) 

13. 15:10 Krasnopole 

14. 15:30 Šķaune (stāvvieta „Sūniņas”) 

   

   

 

Kopējais dienas maršruta garums –  60 km (sešdesmit kilometri). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas.  

 

 

 

Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāja                                                                     R.Demida 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(prot. Nr. 15, 10.§) 

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības KONSTANTINOVAS pagasta pārvaldes 

autobusa  Setra  S 211, valsts reģ. Nr. HG 7506 

maršruta grafiks darbdienās (izņemot skolēnu brīvdienās) 
 

 

Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

1. 07:05 Konstantinova 

2. 07:20      Ignatova 

3. 07:35 Sivergola 

4. 07:50 Konstantinova (caur Zariņiem) 

5. 07:55  Bronki 

6. 08:05 Dagdas vidusskola 

7. 08:15 Dagda (stāvlaukumā pie veikala „Maxima”) 

8. 08:30  Konstantinova  

9. 08:35  Aleksandrova 

10. 08:45 Konstantinova 

   

11. 15:10 Konstantinova 

12. 15:15 Aleksandrova 

13. 15:30 Dagdas vidusskola (stāvēšana 20 min.) 

14. 15:50 Dagda (stāvlaukumā pie veikala „Maxima”) 

15. 16:00 Bronki 

16. 16:10 Konstantinova 

17. 16:25 Sivergola 

18. 16:40 Ignatova 

19. 16:50 Konstantinova 

 

Kopējais dienas maršruta garums –   106 km (viens simts seši kilometri). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas.  

 

  

Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītājs                                                     A.Trūlis 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(prot. Nr. 15, 10.§) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības EZERNIEKU pagasta pārvaldes 

autobusa Mersrdes Benz, Sprinter 308, valsts reģ. Nr. EJ 8603 

maršruta grafiks darbdienās (izņemot skolēnu brīvdienās) 

 
Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

1. 06:40  Udrija 

2. 06:45 Ezernieki 

3. 07:00 Šķaune 

4. 07:15 Muižnieki 

5. 07:20 Krasnopole 

6. 07:35 Ezernieku pagasta PII 

7. 07:38 Ezernieki (skolas celiņa) 

8. 07:50 Andzeļi 

9. 08:00 Udrija 

10. 08:05 Andžāni 

11. 08:15 Ezernieki (pie skolas celiņa) 

12. 15:00 Ezernieki (no skolas) 

13. 15:15 Andzeļi 

14. 15:22 Udrija 

15. 15:25 Andžāni 

16. 15:30 Ezernieki (pie skolas celiņa) 

17. 15:35 Ezernieki (autopietura) 

18. 15:40-15:45 Ezernieku pagasta PII 

19. 16:00 Krasnopole 

20. 16:05 Muižnieki 

21. 16:20 Šķaune 

22. 16:40 Ezernieki 

 

Kopējais dienas maršruta garums –  160 km (viens simts sešdesmit kilometru). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas. 

 

 

Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājs                                                             J.Andžāns 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(prot. Nr. 15, 10.§) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības EZERNIEKU pagasta pārvaldes 

autobusa SETRA, S215RL, valsts reģ. Nr. HF 2848 

maršruta grafiks darbdienās (izņemot skolēnu brīvdienās) 
 

Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

1. 06:45  Ezernieki 

2. 06:55 Vjortulova 

3. 07:10 „Zirgi” 

4. 07:15 Losiški 

5. 07:20 Rundēni 

6. 07:30 Kleščova 

7. 07:40 Ezernieki  

8. 07:43 Jakubki 

9. 07:45  Mārtiņi 

10. 07:50 Vaišļi 

11. 07:55 Ezernieki (stāvvieta) 

12. 07:57 Ezernieku pagasta PII 

13. 08:00 Jurkova 

14. 08:05 Altinieki 

15. 08:10  Baltā 

16. 08:20 Ezernieki (pie skolas celiņa) 

17. 15:30 Ezernieki (pie skolas celiņa) 

18. 15:33 Ezernieki (stāvvieta) 

19. 15:35 Jurkova 

20. 15:40 Altinieki 

21. 15:45 Baltā 

22. 15:55 Ezernieki (stāvvieta) 

23. 15:58 Jakubki 

24. 16:00 Mārtiņi 

25. 16:05 Vaišļi 

26. 16:10 Ezernieki 

27. 16:20 Vjortulova 

28. 16:25 Kleščova 

29. 16:35 „Zirgi” 

30. 16:40 Losiški 

31. 16:45 Rundēni 

32. 17:15 Ezernieki 

 

Kopējais dienas maršruta garums –  127 km (viens simts divdesmit septiņi kilometri). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas. 
 

Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājs                                                                  J.Andžāns 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(prot. Nr. 15, 10.§) 

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības BĒRZIŅU pagasta pārvaldes 

autobusa BMC 215 SCB valsts reģ. Nr. HN 9837 

maršruta grafiks darbdienās (izņemot skolēnu brīvdienās) 
 

 

Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

1. 07:00  Porečje 

2. 07:08 Keiļeva 

3. 07: 12 Punduri 

4. 07:15 Porečje 

5. 07:30 Grizāni 

6. 07:35 Zjazuļova 

7. 08:15 Ezernieku bērnudārzs 

8. 08:25 Ezernieku vidusskola 

9. 08:45 Porečje 

10. 08:45-14:45 Porečje- stāvvieta  

11. 15:15.-15:30 Ezernieku vidusskola (stāvvieta) 

12. 16:15 Zjazuļova 

13. 16:20 Grizāni 

14. 16:32 Porečje 

15. 16:35 Punduri 

16. 16:37 Keiļeva 

17. 16:50 Porečje 

   

 

Kopējais dienas maršruta garums – 142 km (viens simts četrdesmit divi  kilometri). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas.  

 

 

 

Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāja                                                              R.Demida 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(prot. Nr. 15, 10.§) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības ASŪNES pagasta pārvaldes 

autobusa Mercedes Benz Sprinter 516, valsts reģ. Nr. HN 4608  

maršruta grafiks darbdienās (izņemot skolēnu brīvdienās) 
 

 

Nr. 

p.k. 

Laiks 

(plkst.) 

Vietas nosaukums 

1. 06:45  Asūne 

2. 06:58-07:00 Ļutavci 

3. 07:05-07:06 Kurļinova 

4. 07:10 – 07:15 Račeva 

5. 07:25-07:26 Ferma 

6. 07:29-7:30 Asūne 

7. 07:40-07.41 Kairīši 

8. 07:46 Kaitra 

9. 07:50-13:00 Asūne, stāvlaukums 

10. 13:20-13:22 Veterauci 

11. 13:45-13:55 Asūne 

12. 14:00 Kaitra 

13. 14:05-14:07 Kairīši 

14. 14:20-14:30 Asūne 

15. 14:33-14:34 Ferma 

16. 14:45 -14:50 Račeva 

17. 14:55-14:57 Kurļinova 

18. 15:03-15:05 Ļutavci 

19. 15:18 Asūne 

Papildreiss uz degvielas uzpildes staciju Dagdā (pēc nepieciešamības) 

20. 15:05 Ļutavci 

21. 15:20-15:25 Dagda 

22. 15:45 Asūne  

 

Kopējais dienas maršruta garums –  88 km (astoņdesmit astoņi kilometri). 

Ar papildreisu uz DUS –  102 km (viens simts divi kilometri). 

 

Pielikumā: Autobusa maršruta shēma uz 1 lapas.  

 

 

Asūnes pagasta pārvaldes vadītāja                                                              Ž.Aišpure 

 



Pielikums 
Dagdas novada pašvaldības domes  

2014.gada 20.novembra sēdes 

protokolam Nr.15, 11.§ 

Konstantinovas pagasta informācijas zīme 

 

Apraksts:  

Ugunskura liesmas – atgādina bijušās padomju saimniecības „Iskra” pastāvēšanu Konstantinovas pagastā,  

kā arī ietvertas mūsdienas – čakli darbojošos jauniešu biedrību „Dzirkstelītes”; 

Vijīga zila lenta – asociējas ar Dzeguzes upi, kas tek pagasta teritorijā; 

Ozolzīles – atgādina par slavenajiem Magnusovas ozoliem. 
 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2014.gada 20.novembra sēdē 

(prot. Nr.15, 15.§) 

 

 

 

Dagdas Tūrisma informācijas centra 

suvenīru cenrādis 
(no 01.12.2014.) 

 

Nr. 

p.k. 

Preces 

nosaukums 

Mērvienība Daudzums Vienas 

vienības cena 

EUR 

bez PVN 

Vienas 

vienības cena 

EUR 

ar PVN (21%) 

 

1. Maisiņš ar apdruku (A4) gab. 1 1,95 2,36 

2. Krūze gab. 1 3,80 4,60 

3. Atslēgu piekariņš gab. 1 0,73 0,88 

4. Pildspalva  gab. 1 0,35 0,42 

5. Lietussargs  gab. 1 4,98 6,03 

6. Magnēts (44 mm) gab. 1 0,64 0,77 

7. Kalendārs gab. 1 1,28 1,55 

 

 

Dagdas TIC vadītāja                                                                              I.Soloha 

 

 


